
Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.
8 Kārlis Apkalns 6

Vienības gatve 11, 

LV-1004 Rīga

17.02.2017-

17.02.2017
1944.00

AS "VG 

KVADRA PAK"
40003041848

17.21 Gofrētā 

papīra un kartona 

ražošana; papīra un

kartona taras 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

138 13211311 10509324 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai. 

(2.grupa)

15
Dzintars 

Koknēvičs
15

Hotel Jelgava, 

Lielā iela 6, 

Jelgava, LV-3001, 

Latvija, 

03.02.2017-

04.02.2017
9000.00

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija "
43603009384

18.12  Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

124 8664574 7507595 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai. 

(1.grupa)

15
Karlīna Anna 

Rozenfelde
13

Langervaldes iela 

1A, Jelgava

23.01.2017-

24.01.2017
7800.00

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija "
43603009384

18.12  Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

124 8664574 7507595 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana ražošanas 

procesos – noturīgas uzņēmuma viedās 

pārvaldības panākuma stūrakmens.

16
Karlīna Anna 

Rozenfelde
13

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija ", 

Langervaldes iela 

1A, Jelgava

20.02.2017-

02.03.2017
8840.00

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija "
43603009384

18.12  Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

124 8664574 7507595 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā
12 Aldis Zauls 9

Viesu nams 

„Brūveri'', Sigulda, 

Rīgas rajons

02.03.2017-

03.03.2017
4320.00

SIA "Karšu 

izdevniecība 

Jāņa sēta"

40003426448

58.19  Citi 

izdevējdarbības 

veidi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

28 1463713 1274191 Mazs 70

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "Sigloch-Kolbus Baltics"

Apmācību kurss poligrāfijas iekārtu 

mehāniķiem un operatoriem 

efektīvākam darbam ar grāmatu cieto 

sējumu izgatavošanas iekārtām

40
Stephan 

Schlickriede
2

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija",  

Langervaldes iela 

1A, Jelgava

02.03.2017-

07.03.2017
6996.00

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija "
43603009384

18.12  Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

124 8664574 7507595 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana ražošanas 

procesos – noturīgas uzņēmuma viedās 

pārvaldības panākuma stūrakmens. 

(2.grupa)

16
Karlīna Anna 

Rozenfelde
8

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija ", 

Langervaldes iela 

1A, Jelgava

07.03.2017-

14.03.2017
5440.00

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija "
43603009384

18.12  Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

124 8664574 7507595 Vidējs 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Efektīva locīšanas mašīnu tehnisko 

iespēju izmantošana un tehnoloģisko 

procesu pilnveide 

30
Alexander 

Berger
5

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga 

(pēcapstrādes 

14.03.2017-

17.03.2017
6950.00

SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā.
12

Dzintars 

Koknēvičs
4

Hotel Jelgava, 

Lielā iela 6, 

Jelgava, LV-3001, 

Latvija, 

09.03.2017-

10.03.2017
1920.00

SIA "Eco Baltia 

Vide"
40003309841

38.11  Atkritumu 

savākšana 

(izņemot bīstamos 

atkritumus)

2.7. - Vides inženierija 182 7416530 8745470 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā.
12

Dzintars 

Koknēvičs
1

Hotel Jelgava, 

Lielā iela 6, 

Jelgava, LV-3001, 

Latvija, 

09.03.2017-

10.03.2017
480.00

SIA "Eko 

Kurzeme"
42103030389

38.11  Atkritumu 

savākšana 

(izņemot bīstamos 

atkritumus) 

2.7. - Vides inženierija 54 2780335 6552562 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā.
12

Dzintars 

Koknēvičs
3

Hotel Jelgava, 

Lielā iela 6, 

Jelgava, LV-3001, 

Latvija, 

09.03.2017-

10.03.2017
1440.00

SIA "Nordic 

Plast"
40003495810

38.32  Šķirotu 

materiālu 

pārstrāde

2.7. - Vides inženierija 85 9130159 6743906 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā.
12

Dzintars 

Koknēvičs
8

Hotel Jelgava, 

Lielā iela 6, 

Jelgava, LV-3001, 

Latvija, 

09.03.2017-

10.03.2017
3840.00 AS "PET Baltija" 42103029708

38.32  Šķirotu 

materiālu 

pārstrāde

2.7. - Vides inženierija 114 18261687 10189728 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Efektīva locīšanas mašīnu tehnisko 

iespēju izmantošana un tehnoloģisko 

procesu pilnveide 

30
Alexander 

Berg
5

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija ", 

Langervaldes iela 

1A, Jelgava

20.03.2017-

23.03.2017
6950.00

SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija "
43603009384

18.12  Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

124 8664574 7507595 Vidējs 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Sp. z o.o.

Iekārtu operatoru apmācību 

programma par jaunāko Ventura MC 

tipa grāmatu šujmašīnu tehniskajām 

iespējām un darbības īpatnībām

32
Mike 

Noorlander 
2

Müller Martini 

Buchtechnologie 

GmbH

Wilhelm-Frank-

13.03.2017-

17.03.2017
6992.00

SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18,12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Bio-ekonomiska saimniekošana – 

ražošana un procesu vadība, veidojot 

viedu kooperāciju ceļā uz modernu 

bezatlikuma tehnoloģiju ražošanu un 

8
Artūrs 

Pētersons
8

Sapulču telpa, 

Šampētera iela 2, 

Rīga, LV-1046

27.03.2017-

27.03.2017
2720.00

SIA 

"Plockmatic 

Riga "

40003535850

28.99  Citu 

speciālas nozīmes 

mašīnu ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

72 3417868 1745116 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Sp. z o.o.

Diamant tipa cieto vāku grāmatu 

izgatavošanas iekārtu efektīvāka 

tehniskā pielietojuma paņēmieni  

32
Frederick 

Zepfel 
4

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga 

(pēcapstrādes 

20.03.2017-

24.03.2017
8480.00

SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18,12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Augstas pievienotās vērtības ražošanas 

procesu optimizācija un izmaiņu vadība.
32 Ilmārs Vamzis 7

SIA "Plockmatic 

Riga"  Šampētera 

iela 2, Rīga, LV-

1046 un  Riga 

06.02.2017-

17.04.2017
9800.00

SIA 

"Plockmatic 

Riga "

40003535850

28.99  Citu 

speciālas nozīmes 

mašīnu ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

72 3417868 1745116 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.
8

Dzintars 

Koknēvičs
1

VALDO biroju 

komplekss un 

konferenču 

centrs, Valdo 

42843 324.00
SIA "Eco Baltia 

Vide"
40003309841

38.11  Atkritumu 

savākšana 

(izņemot bīstamos 

atkritumus)

2.7. - Vides inženierija 182 7416530 8745470 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.
8

Dzintars 

Koknēvičs
3

VALDO biroju 

komplekss un 

konferenču 

centrs, Valdo 

42843 972.00
SIA "Nordic 

Plast"
40003495810

38.32  Šķirotu 

materiālu 

pārstrāde

2.7. - Vides inženierija 85 9130159 6743906 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.
8

Dzintars 

Koknēvičs
10

VALDO biroju 

komplekss un 

konferenču 

centrs, Valdo 

42843 3240.00 AS "PET Baltija" 42103029708

38.32  Šķirotu 

materiālu 

pārstrāde

2.7. - Vides inženierija 114 18261687 10189728 liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Sp. z o.o.

Hoerauf BDM Compact 60 tipa cieto 

vāku izgatavošanas iekārtu efektīvāka 

tehniskā pielietojuma paņēmieni  

32
Massimo 

Amato
6

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga

(pēcapstrādes 

03.04.2017-

06.04.2017
14256.00

SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Sp. z o.o.

Ventura MC tipa grāmatu šujmašīnu 

efektīvāka tehniskā pielietojuma 

paņēmieni  

32
Berthold 

Wagenblast
5

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga

(pēcapstrādes 

08.05.2017-

12.05.2017
10440.00

SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 1 

modulis (1.grupa)

8
Rimantas 

Janeliauskas
4

Jūrkalnes ielā 

15/25, Rīga
23.05.2017 900.00

SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 1 

modulis (2.grupa)

8
Rimantas 

Janeliauskas
4

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga

24.05.2017 900.00
SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 1 

modulis (3.grupa)

8
Rimantas 

Janeliauskas
4

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga

25.05.2017 900.00
SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 1 

modulis (4.grupa)

8
Rimantas 

Janeliauskas
4

SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga

42881 900.00
SIA "Livonia 

Print"
40003827729

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

495 48839665 30554146 Liels 50

Projektu vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija (1.grupa)
16

Mārtiņš 

Vecvanags vai 

Vineta Spoģe

10

"Baltijas 

Informācijas 

Tehnoloģijas" 

birojs Ūnijas iela 

13.06.2017-

16.06.2017
6500.00

SIA "Baltijas 

Informācijas 

tehnoloģijas"

40003042434

62.09 Citi 

informācijas 

tehnoloģiju un 

datoru pakalpojumi 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

27 3481102 1767638 mazs 70

Projektu vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija (2.grupa)
16

Mārtiņš 

Vecvanags vai 

Vineta Spoģe

11

"Baltijas 

Informācijas 

Tehnoloģijas" 

birojs Ūnijas iela 

13.06.2017-

16.06.2017
7150.00

SIA "Baltijas 

Informācijas 

tehnoloģijas"

40003042434

62.09 Citi 

informācijas 

tehnoloģiju un 

datoru pakalpojumi 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

27 3481102 1767638 mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Piegādes ķēžu vadība un tās stratēģijas 

mūsdienīgā ražošanas uzņēmumā.
16

Raimonds 

Jaunzems
8

SIA "Zemgus LB" 

Brīvības gatve 

401-1, Rīga, LV-

1024

27.06.2017-

29.06.2017
5160.00

SIA "Zemgus 

LB"
40003516972

18.12 Cita veida 

izdevumu 

iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazais 70

Projektu vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Projektu realizācija augstākas 

pievienotās vērtības radīšanai ITK 

nozares uzņēmumiem

16
Artūrs 

Pētersons
7

Sapulču telpa 

"Rīga", Robežu 

iela 46, Rīga, LV-

1004

16.08.2017-

17.08.2017
4550.00 SIA "Elva Baltic" 40003687406

62.01  

Datorprogrammēša

na

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

Vidējs 60

Projektu vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija
16

Juris 

Baumanis
6

Kalnciema iela 

40D, Rīga, 3. stāvā 

InfoEra Latvia 

telpās (ieeja no 

17.08.2017-

24.08.2017
3900.00

SIA "InfoEra 

Latvia"
40103304361

62.02 

Konsultēšana 

datoru 

pielietojumu 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

Mazais 70

Projektu vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija (1.grupa)
16

Artūrs 

Pētersons
12

Sapulču telpa 

"Rīga", Robežu 

iela 46, Rīga, LV-

1004

19.09.2017-

20.09.2017
7800.00 SIA "Elva Baltic" 40003687406

62.01  

Datorprogrammēša

na

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

Vidējs 60

Projektu vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija (2.grupa)
16

Artūrs 

Pētersons
11

Sapulču telpa 

"Rīga", Robežu 

iela 46, Rīga, LV-

1004

21.09.2017-

22.09.2017
7150.00 SIA "Elva Baltic" 40003687406

62.01  

Datorprogrammēša

na

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai.
15

Raimonds 

Jaunzems
6

Dārzciema iela 60, 

337 kab. (3.stāvā), 

Rīga

26.09.2017-

29.09.2017
3600.00

SIA 

"Lighthouse 

Media"

50103614951
73.11 Reklāmas 

aģentūru darbība

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazais 70



Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija.
8

Raimonds 

Jaunzems
10

SIA "Zemgus LB" 

Brīvības gatve 

401-1, Rīga, LV-

1024

30.10.2017-

30.10.2017

3240.00
SIA "Zemgus 

LB"

40003516972 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

43 2534368 1102049 Mazais 70

Datorzinātnes SIA "DIGITAL GURU"
InDesign apmācības kurss poligrāfijas 

jomas speciālistiem
16 Ēriks Lasmanis 5

Rīga, Meža iela 3, 

317. auditorija

14.11.2017-

06.12.2017

1500.00
SIA "Karšu 

izdevniecība 

Jāņa sēta"

40003426448 58.19  Citi 

izdevējdarbības veidi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

27 1180197 1351940 Mazais 70

Projektu vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Projektu realizācija augstākas 

pievienotās vērtības radīšanai ITK 

nozares uzņēmumiem  (2.grupa)

16
Artūrs 

Pētersons
14

Sapulču telpa 

"Rīga", Robežu 

iela 46, Rīga, LV-

1004

23.01.2018-

24.01.2018

9100.00

SIA "Elva Baltic"

40003687406 62.01  

Datorprogrammēšan

a

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

62 4276091 1631503 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai
15 Jānis Zēlavs 7

Vienības gatve 

20B, Rīga, LV-

1004 (uzņēmuma 

telpās)

02.01.2018-

03.01.2018

4200.00

SIA  "OLDERI"

40003225633 17.29  Cita veida 

papīra un kartona 

izstrādājumu 

ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

37 1731414 1111989 Mazais 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā
12

Ginta 

Grandāne
12

Krimuldas nov., 

Krimuldas pag., 

"Inciems Vētras", 

LV-2145, 

ēdamtelpā un 

18.01.2018-

30.01.2018

5760.00
SIA "ET 

Packaging 

Latvia"

40003823905 22.22  Plastmasas 

iepakojuma ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

16 1890092 838880 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai
15 Jānis Zēlavs 6

Days Hotel Riga 

VEF, Brīvības 

gatve 199C, Rīga 

(k/z EUROPA)

25.01.2018-

26.01.2018

3600.00
SIA  

"POLIGRĀFIJAS 

AĢENTŪRA"

40003722453 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

23 1471012 373996 Mazais 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Bio-ekonomiska saimniekošana – 

ražošana un procesu vadība, veidojot 

viedu kooperāciju ceļā uz modernu 

bezatlikuma tehnoloģiju ražošanu un 

augstas pievienotās vērtības 

produkcijas izlaidi.

8 Jānis Leilands 8

Brīvības gatve 

401-1, Rīga, LV-

1024

22.01.2018-

22.01.2018

2720.00

SIA "Zemgus 

LB"

40003516972 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

43 2534368 1102049 Mazais 70

Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai

15 Guntis Vītols 9 Brīvības gatve 

401, Rīga

30.01.2018-

06.03.2018

5400.00 SIA "Zemgus 

LB"

40003516972 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

43 2534368 1102049 Mazais 70

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Efektīva locīšanas mašīnu tehnisko 

iespēju izmantošana un tehnoloģisko 

procesu pilnveide (2.grupa)

30 Alexander 

Berger

5 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

26.02.2018-

01.03.2018

6950.00 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

123 9655161 8128326 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Efektīva locīšanas mašīnu tehnisko 

iespēju izmantošana un tehnoloģisko 

procesu pilnveide (2.grupa) 

30 Michael 

Bühler 

5 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija 

(pēcapstrādes 

09.04.2018-

13.04.2018

6950.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 1 

modulis (5.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

19.02.2018-

19.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 2 

modulis (1.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

20.02.2018-

20.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 2 

modulis (2.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

21.02.2018-

21.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 2 

modulis (3.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

22.02.2018-

22.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Pirmsdrukas iekārtu tehnoloģiskās 

iespējas un efektīva to vadība 1 modulis 

(1.grupa)

8 Laimonas 

Jonauskas

2 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

21.02.2018-

21.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50



Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Pirmsdrukas iekārtu tehnoloģiskās 

iespējas un efektīva to vadība 1 modulis 

(2.grupa)

8 Laimonas 

Jonauskas

2 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

22.02.2018-

22.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Pirmsdrukas iekārtu tehnoloģiskās 

iespējas un efektīva to vadība 2 modulis

8 Laimonas 

Jonauskas

2 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

23.02.2018-

23.02.2018

900.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai

15 Petras 

Šikšnelis

12 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

27.02.2018-

28.02.2018

7200.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "Sigloch-Kolbus Baltics" Apmācību kurss poligrāfijas iekārtu 

mehāniķiem un operatoriem 

efektīvākam darbam ar grāmatu cieto 

sējumu izgatavošanas iekārtām

40 Dieter Lohe 2 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

20.03.2018-

23.03.2018

6996.00 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

123 9655161 8128326 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "Sigloch-Kolbus Baltics" Apmācību kurss poligrāfijas iekārtu 

mehāniķiem un operatoriem 

efektīvākam darbam ar grāmatu vāku 

izgatavošanas iekārtām (1.grupa)

40 Dieter Lohe 3 Ventspils iela 50, 

Rīga

08.03.2018-

12.03.2018

7314.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Datorzinātnes SIA "DIGITAL GURU" InDesign apmācības kurss poligrāfijas 

jomas speciālistiem

16 Ēriks Lasmanis 3 Meža iela 3, 317. 

auditorija, Rīga

13.03.2018-

24.04.2018

900.00 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

123 9655161 8128326 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Darbu organizācija ražošanā augstākas 

produktivitātes nodrošināšanai

15 Ginta 

Grandāne

9 Krimuldas nov., 

Krimuldas pag., 

"Inciems Vētras", 

LV-2145, 

14.03.2018-

24.04.2018

5400.00 SIA "ET 

Packaging 

Latvia" 

40003823905 22.22  Plastmasas 

iepakojuma ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

18 2068999 862121 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Mīksto sējumu līmēšanas līniju 

operatoru apmācību programma 

32 Andreas 

Werner 

4 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija

09.04.2018-

13.04.2018

8752.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana ražošanas 

procesos – noturīgas uzņēmuma viedās 

pārvaldības panākuma stūrakmens

16 Raimonds 

Rullis

15 Raunas iela 44, 

k.1., 3 stāvs, SIA 

"Maksikoms" 

mācību klase 

04.04.2018-

25.04.2018

10200.00 SIA "Telenet" 40003615639 61.9  Citi 

telekomunikācijas 

pakalpojumi

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

15 1130264 499696 Mazais 70

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Efektīva locīšanas mašīnu tehnisko 

iespēju izmantošana un tehnoloģisko 

procesu pilnveide (3.grupa) 

30 Michael 

Bühler 

5 Ventspils iela 50, 

Rīga, LV-1002, 

Latvija 

(pēcapstrādes 

cehs / sietuve)

15.05.2018-

17.05.2018

6950.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija

8 Raimonds 

Rullis

6 Raunas iela 44, 

k.1., 3 stāvs, SIA 

"Maksikoms" 

mācību klase 

20.04.2018-

20.04.2018

1944.00 SIA 

"Maksikoms"

50003408641 62.09  Citi 

informācijas 

tehnoloģiju un 

datoru pakalpojumi

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

7 418018 210112 mazs 70

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Mīksto sējumu līmēšanas līniju 

operatoru apmācību programma 

(2.grupa)

32 Andreas 

Werner 

4 Jūrkalnes iela 15, 

Rīga

29.05.2018-

01.06.2018

8752.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

549 53351415 30800963 Lielais 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija

8 Raimonds 

Rullis

4 Raunas iela 44, 

k.1.,  SIA 

"Telenet" pārrunu 

telpa

28.06.2018-

19.07.2018

1296.00 SIA "Telenet" 40003615639 61.9  Citi 

telekomunikācijas 

pakalpojumi

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

15 1130264 499696 Vidējais 60

Projektu vadība SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Projektu realizācija augstākas 

pievienotās vērtības radīšanai ITK 

nozares uzņēmumiem

16 Artūrs 

Pētersons

8 Sapulču telpa, 

Šampētera iela 2, 

Rīga, LV-1046

06.08.2018-

13.08.2018

5200.00 SIA 

"Plockmatic 

Riga" 

40003535850 28.99  Citu speciālas 

nozīmes mašīnu 

ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

101 4190863 2467920 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos 24 Aigars Staks 12 Elizabetes iela 

45/47, Rīga

13.08.2018-

22.08.2018

10728.00 SIA "ZZ Dats" 40003278467 62.01 

Datorprogrammēšan

a

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

99 4294837 1414081 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

12 Guntis Vītols 9 Brīvības gatve 

401-1, Rīga, LV-

1024

15.08.2018-

22.08.2018

4320.00 SIA "Zemgus 

LB"

40003516972 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

45 2672639 997928 Mazais 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

12 Raimonds 

Rullis

4 Raunas iela 44, 

k.1.,  SIA 

"Telenet" pārrunu 

telpa

26.07.2018-

13.09.2018

1920.00 SIA "Telenet" 40003615639 61.9  Citi 

telekomunikācijas 

pakalpojumi

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

15 1130264 499696 Vidējias 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos (2.grupa) 24 Aigars Staks 12 Elizabetes iela 

45/47, Rīga

01.10.2018-

10.10.2018

10728.00 SIA "ZZ Dats" 40003278467 62.01 

Datorprogrammēšan

a

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

99 4294837 1414081 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Augstas pievienotās vērtības ražošanas 

procesu optimizācija un izmaiņu vadība

32 Mārtiņš 

Martinsons

11 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija",  

Langervaldes iela 

1A, 

07.08.2018-

30.10.2018

15400.00 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" IBM i2 Analyst`s Notebook Essentials 8 Aigars Staks 13 Balasta dambis 

80A, Rīga

03.09.2018-

04.09.2018

3822.00 SIA "DATI 

Group"

40003115371 63.11 Datu apstrāde, 

uzturēšana un ar to 

saistītās darbības

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

45 4303724 2439085 Vidējais 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" IBM i2 Analyst’s Notebook Importing 

and Analysis

16 Aigars Staks 13 Balasta dambis 

80A, Rīga

05.09.2018-

12.09.2018

7670.00 SIA "DATI 

Group"

40003115371 63.11 Datu apstrāde, 

uzturēšana un ar to 

saistītās darbības

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

45 4303724 2439085 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Ražošanas procesu vadības specifika un 

metodes inovāciju veicināšanai.

32 Raimonds 

Jaunzems

7 Dārzciema iela 60, 

214.kab., 

Rīga/Dārzciema 

iela 60, 337.kab., 

17.09.2018-

26.09.2018

9800.00 SIA 

"Lighthouse 

Media"

50103614951 62.09 - Citi 

informācijas 

tehnoloģiju un 

datoru pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

5 183856 69295 Mazais 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Efektivitātes paaugstināšana ražošanas 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

12 Anita 

Mežinska

11 Meldru iela 1, 

Liepāja

06.10.2018-

27.10.2018

5280.00 SIA "LATTRUST" 40003741488 17,29 Cita veida 

papīra un kartona 

izstrādājumu 

ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

13 1578442 656627 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Ražošanas uzņēmuma augstākas 

pievienotās vērtības stratēģija

8 Anita 

Mežinska

11 Meldru iela 1, 

Liepāja

27.10.2018-

03.11.2018

3564.00 SIA "LATTRUST" 40003741488 17,29 Cita veida 

papīra un kartona 

izstrādājumu 

ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

13 1578442 656627 Mazs 70

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos 24 Aigars Staks 5 Balasta dambis 

80A, Rīga

15.10.2018-

24.10.2018

4470.00 SIA "DATI 

group"

40003115371 63.11 Datu apstrāde, 

uzturēšana un ar to 

saistītās darbības

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

45 4303724 2439085 Vidējais 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos 24 Aigars Staks 4 Balasta dambis 

80A, Rīga

15.10.2018-

24.10.2018

3576.00 SIA "Mondot" 40003647780  62.09  Citi 

informācijas 

tehnoloģiju un 

datoru pakalpojumi

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

4 351128 89697 Vidējs 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos 24 Aigars Staks 1 Balasta dambis 

80A, Rīga

15.10.2018-

24.10.2018

894.00 SIA 

"EUROSCREEN"

40003380763 62.01  

Datorprogrammēšan

a

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

4 566018 68545 Micro 70

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos 24 Aigars Staks 1 Balasta dambis 

80A, Rīga

15.10.2018-

24.10.2018

894.00 SIA "Business 

Instruments"

40003661093 62.01  

Datorprogrammēšan

a

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

2 760947 284149 Mazs 70

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" SCRUM fiksētas cenas līgumos 24 Aigars Staks 1 Balasta dambis 

80A, Rīga

15.10.2018-

24.10.2018

894.00 SIA "Datu 

Sistēmas"

40003963311 62.01  

Datorprogrammēšan

a

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

4 235520 105808 Mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Lietišķo mērījumu ieviešana ražošanas 

procesos – noturīgas uzņēmuma viedās 

pārvaldības panākuma stūrakmens.

16 Raimonds 

Jaunzems

6 Dārzciema iela 60, 

337.kab., Rīga

17.10.2018-

19.10.2018

4080.00 SIA 

"Lighthouse 

Media"

50103614951 62.09 - Citi 

informācijas 

tehnoloģiju un 

datoru pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

5 183856 69295 Mazais 70

Projektu vadība SIA Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts

Eksportu veicinoša inovatīva projektu 

vadība ITK nozares uzņēmumiem

16 Inguna 

Ozolniece

14 Raiskums, viesu 

nams 

"Augstrozes" 

(Pārgaujas novads)

27.10.2018-

28.10.2018

9100.00 SIA "Baltijas 

Biroju Serviss"

40103165665 95.11 Datoru un 

perifēro iekārtu 

remonts 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

58 2544609 549811 Vidējs 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" Open Stack biznesam 8 Aigars Staks 12 Balasta dambis 

80A, Rīga

02.11.2018-

09.11.2018

3528.00 SIA "DATI 

group"

40003115371 63.11 Datu apstrāde, 

uzturēšana un ar to 

saistītās darbības

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

45 4303724 2439085 Vidējais 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" Open Stack biznesam (2.grupa) 8 Aigars Staks 10 Balasta dambis 

80A, Rīga

27.11.2018-

04.12.2018

2940.00 SIA "DATI 

group"

40003115371 63.11 Datu apstrāde, 

uzturēšana un ar to 

saistītās darbības

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

45 4303724 2439085 Vidējais 60

Datorsistēmas SIA "Agile & Co" Open Stack tehniķiem 24 Aigars Staks 6 Balasta dambis 

80A, Rīga

05.12.2018-

07.12.2018

5076.00 SIA "DATI 

group"

40003115371 63.11 Datu apstrāde, 

uzturēšana un ar to 

saistītās darbības

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

45 4303724 2439085 Vidējais 60



Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Projektu vadība SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Augstas veiktspējas inovatīva projekta 

vadības teorija

16 Anita 

Mežinska

15 Satiksmes iela 6, 

Liepāja, LV-3401

05.01.2019-

02.02.2019

9750.00 LSEZ SIA 

"EURO DK" 

42103042138 26.30 Sakaru iekārtu 

ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

21 21133302 4023709 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana ražošanas 

procesos – noturīgas uzņēmuma viedās 

pārvaldības panākuma stūrakmens

16 Guntis Vītols 8 Brīvības gatve 

401, Rīga

15.01.2019-

05.02.2019

5440.00 SIA "Zemgus 

LB"

40003516972 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

45 2672639 997928 Mazais 70

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils 50, Rīga 25.02.2019 - 

25.02.2019

1000.00 SIA "LIVONIA 

PRINT"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana ražošanas 

procesos – noturīgas uzņēmuma viedās 

pārvaldības panākuma stūrakmens

16 Karlīna Anna 

Rozenfelde

12 Ziemeļu iela 10, 

Mārupes novads

25.02.2019-

26.02.2019

8160.00 SIA 

"Mailmaster"

40003266519 82.19 Kopēšana, 

dokumentu 

sagatavošana un 

citas specializētās 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

15 510968 486997 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (2. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils 50, Rīga 26.02.2019 - 

26.02.2019

1000.00 SIA "LIVONIA 

PRINT"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

27.02.2019- 

27.02.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 4 

modulis

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

28.02.2019 - 

28.02.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (2. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

06.03.2019 - 

06.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 4 

modulis (2. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

07.03.2019 - 

07.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Bio-ekonomiska saimniekošana – 

ražošana un procesu vadība, veidojot 

viedu kooperāciju ceļā uz modernu 

bezatlikuma tehnoloģiju ražošanu un 

8 Ginta Krivma 5 Vienības gatvē 11, 

Rīga (AS VG 

Kvadra Pak 

konferenču zāle)

07.03.2019-

07.03.2019

1700.00 AS "VG 

KVADRA PAK"

40003041848 17.21 Gofrētā papīra 

un kartona 

ražošana; papīra un

kartona taras 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

123 9838827 10568815 Liels 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (3. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils 50, Rīga 11.03.2019 - 

11.03.2019

1000.00 SIA "LIVONIA 

PRINT"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (4. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Ventspils 50, Rīga 12.03.2019 - 

12.03.2019

1000.00 SIA "LIVONIA 

PRINT"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (3.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

13.03.2019-

13.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 4 

modulis (3.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

14.03.2019 - 

14.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (4.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

20.03.2019 - 

20.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 4 

modulis (4.grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

21.03.2019 - 

21.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 3 

modulis (5. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

27.03.2019 - 

27.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Iespiedējmašīnu  tehniskās iespējas un 

efektīva tehnoloģiju izmantošana 4 

modulis (5. grupa)

8 Rimantas 

Janeliauskas

4 Langervaldes iela 

1A, Jelgava

28.03.2019 -

28.03.2019

1000.00 SIA "JELGAVAS 

TIPOGRĀFIJA"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Inguna 

Ozolniece

14 Viesu nams 

"Augstrozes" 

Raiskumā, 

Pargaujas novads

27.04.2019-

28.04.2019

9940.00 SIA "Baltijas 

Biroju Serviss"

40103165665 95.11 Datoru un 

perifēro iekārtu 

remonts 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

50 2530883 475140 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Ventura MC tipa grāmatu šujmašīnu 

efektīvāka tehniskā pielietojuma 

paņēmieni, tehniskās iespējas un 

darbības īpatnības 

32 Mike 

Norlander

2 Müller Martini 

Buchtechnologie 

GmbH

Wilhelm-Frank-

06.05.2019-

10.05.2019

5000.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Diamant tipa cieto vāku grāmatu 

izgatavošanas iekārtas tehniskās 

iespējas un darbības īpatnības

32 Reiner 

Ehrmann

2 Müller Martini 

Buchtechnologie 

GmbH

Wilhelm-Frank-

06.05.2019-

10.05.2019

5000.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Ventura MC tipa grāmatu šujmašīnu 

efektīvāka tehniskā pielietojuma 

paņēmieni

32 Mike 

Norlander

4 Ventspis iela 50, 

Rīga

13.05.2019-

17.05.2019

8400.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Diamant tipa cieto vāku grāmatu 

izgatavošanas iekārtu efektīvāka 

tehniskā pielietojuma paņēmieni (2. 

grupa)

32 Reiner 

Ehrmann

4 Ventspis iela 50, 

Rīga

13.05.2019-

17.05.2019

8400.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Karlīna Anna 

Rozenfelde

7 Ziemeļu iela 10, 

Mārupes novads

10.05.2019-

13.05.2019

4970.00 SIA 

"Mailmaster"

40003266519 82.19 Kopēšana, 

dokumentu 

sagatavošana un 

citas specializētās 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

15 534616 417603 Liels 50

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse

16 Inguna 

Ozolniece

14 Viesu nams 

"Augstrozes" 

Raiskumā, 

Pargaujas novads

25.05.2019-

26.05.2019

9940.00 SIA "Baltijas 

Biroju Serviss"

40103165665 95.11 Datoru un 

perifēro iekārtu 

remonts 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

50 2530883 475140 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis

8 Karlīna Anna 

Rozenfelde

2 Langervaldes iela 

1a, Jelgava 

29.05.2019-

29.05.2019

740.00 SIA "Jelgavas 

tipogrāfija"

43603009384 18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

129 9814691 7571349 Vidējais 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Inguna 

Ozolniece

14 Uriekstes iela 2a, 

Rīga

19.06.2019-

26.06.2019

9940.00 SIA "Baltijas 

Biroju Serviss"

40103165665 95.11 Datoru un 

perifēro iekārtu 

remonts 

2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas tehnoloģijas

50 2530883 475140 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis

8 Dzintars 

Putnis

4 Rīga, Krasta iela 

105a

27.09.2019-

01.10.2019

1480.00 SIA "Karšu 

izdevniecība 

Jāņa Sēta"

40003426448 58.19  Citi 

izdevējdarbības veidi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

29 1434723 150024 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis

8 Dzintars 

Putnis

3 Rīga, Krasta iela 

105a

22.10.2019-

30.10.2019

1110.00 SIA "Karšu 

izdevniecība 

Jāņa Sēta"

40003426448 58.19  Citi 

izdevējdarbības veidi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

29 1434723 150024 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Anita 

Mežinska

10 Rīga, Brīvības 

gatve 401, C 

korpuss

30.10.2019-

27.11.2019

7100.00 SIA "Zemgus 

LB"

40003516972 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

45 2672639 997928 Mazais 70

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Heidelberg Baltic Finland OU 

Latvijas filiāle

Efektīva locīšanas mašīnu tehnisko 

iespēju izmantošana un tehnoloģisko 

procesu pilnveide (3.grupa)

30 Alexander 

Berger

5 SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga 

(pēcapstrādes 

12.11.2019-

15.11.2019

6950.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50

Poligrāfijas ražošanas 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

Müller Martini Eastern Europe 

GmbH

Mīksto sējumu līmēšanas līniju 

operatoru apmācību programma 

32 Andreas 

Werner

4 SIA  "Livonia 

Print", Ventspils 

iela 50, Rīga 

(pēcapstrādes 

19.11.2019-

22.11.2019

8400.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

548 55975160 34877694 Lielais 50



Apmācību 

joma/programmu kopa
Apmācību sniedzēja nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits

Norises vieta 

(adrese)
Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr.
Nozare (pēc NACE 

2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, EUR

Komersanta 

statuss

Finansējuma 

intensitāte, %

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība; 52 

Inženierzinātnes un 

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Karlīna Anna 

Rozenfelde

14 Mūkusalas iela 

15, Rīga

22.09.2020-

23.09.2020

9940.00 SIA "Atea 

Global 

Services"

50203101431 2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

 62.01  

Datorprogrammēšana

403 17509823 12883839 Liels 50

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Agris Lapiņš 8 Pļavu iela 17, 

Liepāja, "Liepājas 

papīrs" 

konferenču telpa

01.10.2020-

08.10.2020

5680.00 AS "Liepājas 

Papīrs"

40003048757 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

17.29  Cita veida papīra 

un kartona izstrādājumu 

ražošana 

104 6579137 5231838 Vidējs 60

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība; 52 

Inženierzinātnes un 

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 

(2.grupa)

16 Karlīna Anna 

Rozenfelde

6 Mūkusalas iela 

15, Rīga

07.10.2020-

13.10.2020

4260.00 SIA "Atea 

Global 

Services"

50203101431 2.2. Elektrotehnika, 

elektronika, 

informācijas 

tehnoloģijas

 62.01  

Datorprogrammēšana

403 17509823 12883839 Liels 50

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis

8 Baiba 

Drēgere-

Vaivode

6 Vienības gatve 11, 

Rīga, Kvadra Pak 

konferenču zāle

07.10.2020.-

07.10.2020.

2220.00 SIA "VG Kvadra 

Pak"

40003041848 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

17.21 Gofrētā papīra un 

kartona ražošana; 

papīra un

kartona taras ražošana 

136 12697783 12303774 Liels 50

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis

8 Dzintars 

Putnis

11 ONLINE 

<https://teams.mi

crosoft.com/l/mee

tup-

31.03.2021-

21.04.2021

4070.00 SIA "Livonia 

Print"

40003827729 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

18.12 Cita veida 

izdevumu iespiešana

579 58676999 34854627 Liels 50

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Mārtiņš 

Vecvanags

13 ONLINE 

https://us02web.z

oom.us/j/8186046

0690

15.04.2021-

13.05.2021

9230.00 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija"

43603009384 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

163 11659953 7884407 Vidējs 60

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Mārtiņš 

Vecvanags

5 ONLINE 

https://us02web.z

oom.us/j/8186046

0690

15.04.2021-

13.05.2021

3550.00 SIA "BALTA 

eko"

40003375832 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

 58.19  Citi 

izdevējdarbības veidi 

22 1322004 839806 Vidējs 60

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība; 345 20 

Projektu vadība; 48 

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis

8 Mārtiņš 

Biezais, Jānis 

Bole

5 ONLINE-

<https://teams.mi

crosoft.com/l/mee

tup-

13.05.2021-

20.05.2021

1850.00 AS "Lanateks" 40003273436 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

18.12 - Cita veida 

izdevumu iespiešana

6 211251 263380 Mikro 70

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis

8 Baiba 

Drēgere-

Vaivode

6 MS TEAMS:

https://teams.mic

rosoft.com/l/meet

up-

18.05.2021-

25.05.2021

2220.00 SIA "VG Kvadra 

Pak"

40003041848 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

17.21 Gofrētā papīra un 

kartona ražošana; 

papīra un

kartona taras ražošana 

136 12697783 12303774 Liels 50

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis

8 Mārtiņš 

Vecvanags

13 ONLINE - 

https://us02web.z

oom.us/j/8186046

0690

18.05.2021-

27.05.2021

4810.00 SIA "Jelgavas 

Tipogrāfija"

43603009384 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

18.12  Cita veida 

izdevumu iespiešana

163 11659953 7884407 Vidējs 60

345 24 Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes produktu 

pētniecības un attīstības 

institūts"

Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis

8 Mārtiņš 

Vecvanags

5 ONLINE - 

https://us02web.z

oom.us/j/8186046

0690

18.05.2021-

27.05.2021

1850.00 SIA "BALTA 

eko"

40003375832 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

 58.19  Citi 

izdevējdarbības veidi 

22 1322004 839806 Vidējs 60


